丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2016〕175号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室关于印发

丽水学院新进人员和岗位变动人员
聘任暂行规定的通知
各部门、二级学院、直属单位：

经2016年第15次校长办公会议审议通过，现将《丽水学院新进人员和岗位变动人员聘任暂行规定》印发给你们，请遵照执行。

丽水学院校长办公室

2016年10月11日
丽水学院

新进人员和岗位变动人员聘任暂行规定
为进一步完善我校人员聘用管理制度，加快新进人员定岗进度，明确岗位变动聘岗程序，提高人员聘用管理工作效率，根据《事业单位人事管理条例》（第652号国务院令）、《关于印发〈浙江省事业单位岗位设置管理实施办法（试行）〉的通知》（浙委办〔2009〕138号）、《关于市直事业单位岗位管理制度实施后有关问题的处理意见》（丽人社〔2015〕3号）、《丽水学院第三轮岗位设置与聘用实施方案》（丽学院〔2014〕216号）等国家、省、市以及学校有关文件精神，结合我校实际情况，制定本规定。

一、适用范围

我校新进人员和聘期内岗位变动调整人员。

二、调整原则

1.坚持按需调整原则，根据学校发展实际需要，合理设置岗位编制，按照岗位缺编情况进行动态调整。

2.坚持公开、平等、规范原则，切实做到严格程序、规范聘用。

三、聘岗定级依据

根据《事业单位人事管理条例》（第652号国务院令）、《浙江省事业单位岗位设置管理实施办法（试行）》（浙委办〔2009〕138号）、《关于深化高校教师专业技术职务评聘制度改革的意见》（浙教高科〔2014〕28号）、《关于市直事业单位岗位管理制度实施后有关问题的处理意见》（丽人社〔2015〕3号）、《丽水学院第三轮岗位设置与聘用实施方案》（丽学院〔2014〕216号）等国家、省、市及学校有关文件规定确定岗位及等级。

四、聘用起始时间确定

（一）新进人员。以事业单位人事综合管理部门的介绍信时间为聘岗时间。领导干部按干部管理权限的有关文件规定时间聘任。

（二）校内岗位调整人员

1.专业技术岗位、普通管理和工勤岗位

（1）新晋级人员，按照聘用管理权限分别以省、市核准有关规定时间为聘岗时间。

（2）转岗、安置等其他人员，以校内调动介绍信规定时间为聘岗时间。

（3）受处分、降级或辞去职务人员，按国家、省、市人员处分有关规定和校内有关文件等政策规定时间执行。

2.科级及以上管理岗位

科级及以上管理岗位人员按干部管理权限的有关文件规定时间为聘岗时间。

五、聘岗审批程序

（一）新进人员。

1.高层次引进人才按照《丽水学院关于进一步加强人才引进工作的若干意见》（丽学院党〔2015〕22号）中人才引进审批制度规定的审批程序聘任岗位，在人才引进审批过程中确定拟聘岗位，实际聘任岗位以市人力社保局核批为准。

2.其他人员在进人审批过程中一并确定拟聘岗位，经人事处审核，分管校领导同意，报市人力社保局核准后聘任。

3.领导干部按干部管理权限有关文件规定程序聘任。

（二）校内岗位调整人员。

1. 专业技术岗位、普通管理和工勤岗位

（1）新晋级人员。年度职务评聘人员或经学校批准的以考代评晋升人员，按学校职务评聘等有关文件规定程序聘任。其他人员需经本人申请，所聘二级单位推荐，人事处审核，校长办公会议审定，按聘任管理权限报省、市人事部门核准后聘任。

（2）转岗人员，按照校内工作人员招聘程序规定聘任，本人申请，原聘任和现拟聘二级单位以及相关职能部门同意，人事处核定后聘任。

（3）受处分、降级或辞去职务人员，按国家、省、市人员处分有关规定和校内有关文件等政策规定执行。

（4）安置等其他人员，人事处根据实际情况审定，报分管校领导同意后聘任。

2. 科级及以上管理岗位

科级及以上管理岗位按干部管理权限的有关文件规定程序聘任。

六、其他规定

1. 本轮内引进的高层次人才，若专业技术职务与岗位不匹配，根据市人力社保局政策规定，参照特设岗位，本轮内聘用在原聘专业技术职务的最低等级岗位。

2. 人事代理人员参照执行。根据《劳动合同法》有关规定，新进人事代理人员实行试用期6个月，试用期内不确定等次。

3. 调离、辞职、退休等解聘人员按国家、省、市及学校有关政策规定执行。

4. 岗位聘用动态调整情况每年发文两次，上半年和下半年各一次。

5. 本规定由人事处负责解释。

  丽水学院校长办公室                 2016年10月11日印发
PAGE
—1—